MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_______________________________________________________________________________________
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 99, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Solicitações de Atendimento Diferenciado e abre prazo para recurso
 Processo Sele vo Ves bular Digital UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que

delega  competência  a  CCS para  gerenciar  os  Processos  Sele vos  da  Universidade,  considerando  o Edital  de

Abertura CCS n.º 11/2023 que rege o  Processo Sele vo Ves bular  Digital UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024),

RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do ANEXO I, as solicitações de Atendimento Diferenciado do PSV-DIG/UFGD-2024.

2. INFORMAR que não houve solicitação de atendimento diferenciado indeferida.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Centro de Seleção

PSV-DIG/UFGD-2024 - Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_______________________________________________________________________________________
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 99, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Solicitações de Atendimento Diferenciado e abre prazo para recurso
 Processo Sele vo Ves bular Digital UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

ANEXO I – SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO NOME ATENDIMENTO SITUAÇÃO

52552080 ANTHONY MANUEL PULQUERIO GARCIA SANTANA Prova para Daltônico DEFERIDO

54802806 HENRIQUE ALCERIO MARTINEZ DE SENA Tempo adicional - 1 (uma) hora DEFERIDO

PSV-DIG/UFGD-2024 - Página 2 de 2